
ZARZĄDZENIE NR 121.2024  

WÓJTA GMINY GRĘBÓW 

z dnia 03 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia głosowania                   

w wyborach sołtysów, rad sołeckich, na terenie Gminy Grębów w dniu 4 sierpnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 30, ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609z późn. zm.), § 14 Statutu Gminy Grębów uchwalonego Uchwałą  

nr III.14.2018 Rady Gminy Grębów z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Grębów 

(Dz. Urz. Woj. Podk. 569), w związku z § 11 Statutów Sołectw uchwalonych Uchwałą  

nr V.43.2019 Rady Gminy Grębów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutów 

Sołectw Gminy Grębów (Dz. Urz. Woj. Podk. 2638) oraz uchwałą XL.234.2021 Rady Gminy 

Grębów z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie podziału sołectwa Żupawa oraz nadania statutów 

nowo utworzonym sołectwom (Dz. Urz. Woj. Podk. 4657), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze spośród pracowników Urzędu Gminy w Grębowie 

w 9 obwodach wyborczych na terenie Gminy Grębów do przeprowadzenia głosowania  

w wyborach na sołtysów i do rad sołeckich, na terenie Gminy Grębów  zarządzonych w dniu  

4 sierpnia 2024 r. 

2. Skład obwodowych komisji wyborczych stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

3. Członkowie obwodowych komisji wyborczych  pełnią funkcje społecznie. 

 

 § 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Grębów 

    Kazimierz Skóra 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 1212024                         

Wójta Gminy Grębów z dnia 03.07.2024 r. 

SKŁAD OSOBOWY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

do przeprowadzenia głosowania w wyborach sołtysów, rad sołeckich 

Nr  OKW Imię i nazwisko członka komisji 

OKW  Nr 1                         

w Grębowie 

1. Renata Wilk               - Przewodniczący Komisji 

2. Karolina Bednarz      

3. Katarzyna Bąk 

4. Paulina Zych 

  

OKW Nr 2                        

w Grębowie 

 

1. Maria Wilk                  - Przewodniczący Komisji 

2. Barbara Dul 

3. Angelika Herdzik 

 

OKW Nr 3 

w Jamnicy 

1. Maria Szczepańska     - Przewodniczący Komisji 

2. Renata Blicharczyk 

3. Wojciech Dorociak 

 

OKW Nr 4 

w Zabrniu 

1. Beata Kwiecień          - Przewodniczący Komisji 

2. Agnieszka Turek 

3. Sylwia Czerepak 

 

OKW Nr 5 

w Stalach 

1. Iwona Zagrobelny      - Przewodniczący Komisji 

2. Elżbieta Zdyrska  

3. Jolanta Dziuba 

 

OKW Nr 6 

w Żupawie 

1. Natalia Janeczko       - Przewodniczący Komisji 

2. Artur Stelmch 

3. Dorota Gorczyca 

 

OKW Nr 7 

Nr 7 w Krawcach 

1. Janusz Żaczek           - Przewodniczący Komisji 

2. Marta Bajda 

3. Martyna Czerepak 

 

OKW Nr 8 

Nr 8 w Wydrzy 

1. Sylwia Walska         - Przewodniczący Komisji 

2. Roksana Żurawska 

3. Anna Gwóźdź 

 

OKW Nr 9 

Nr 9  Żupawa-

Orliska 

1. Zbigniew Perłowski - Przewodniczący Komisji 

2. Elżbietą Bąk 

3. Katarzyna Machaj 

 

 


